[bookmark: _GoBack]В комиссию по социальному страхованию АО “БКО”

от  ____________________________
_______________________________
Подразделение__________________
Таб.№__________________________
Дом. адрес_______________________
________________________________
Моб. телефон____________________

Заявление

 Прошу предоставить путевку в детский оздоровительный лагерь
___________________________ на __________смену
моему ребенку:
ФИО (полностью)______________________________________________
Дата рождения______________________________________________

Дата

Подпись